1

                                        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                         ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                       КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                                       (второй созыв)

                                                          РЕШЕНИЕ

   07.06.2011  года                          с. Хвищанка                                 №    87
О порядке  опубликования (обнародования)   итогового документа публичных слушаний по проекту решения  муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О внесении изменений и дополнений в    Устав  Хвищанского сельского поселения»,
принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  № 78 от 04.05. 2011 года

 В соответствии со статьёй 44 «Устав муниципального образования» Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 54 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 21.12.2010 года № 34, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.  Обнародовать итоговый документ публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 04.05.2011 года № 78 «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Хвищанского сельского поселения» на информационных стендах  села Хвищанка и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://hvischanka.ru/  08 июня  2011 года.

 Глава Хвищанского
сельского поселения
 С.Б. Попова